
Poslední domácí příprava : 
  
Zdravím všechny žáky,kteří poctivě pracují doma.Rodičům děkuji za spolupráci a 
zpětné zasílání úkolů.  
Na poslední červnový týden se již úkoly rozesílat nebudou,ale protože máme ještě 
dost cvičení na doplnění,budou si žáci individuálně dokončovat sami .Připomínám ,že 
rodiče žáků,kteří nejsou ve škole,si mají vyzvednout peníze  za plavání proti podpisu 
v týdnu od 15. - 19. 6.2020 od 8-12 hodin v přízemí budovy II.stupně(pokud  tento 
termín nevyhovuje,lze si telefonicky domluvit jiný). 
Další důležité informace budou uvedeny na webu školy.      
                                       
                                                           Přeji všem krásný týden                 J.Kašparová 
  

Český jazyk  - prac.sešit  individuálně  dokončit od str.40 -souhrnné opakování 
. 
  

Písanka -   stránky 38-40 
  

Matematika - PS  - v tomto týdnu vyvození dělení číslem 4 (str.25 - 29 ). 

                                        Do konce června nebo i o prázdninách  ještě přidat 
násobení a dělení číslem 5 . Aby v září,až žáci nastoupí do 3.ročníku bylo učivo v 
pracovním sešitě sjednocené a                                                     všichni  mohli začít 
pracovat od stránky 36. 
                                        O prázdninách ,prosím,procvičovat zpaměti 
násobilku  1 - 5. 

Hravý početník  -    str.11 
                                        K násobení a dělení číslem 5 jsou určené stránky 12,13. 
  
  

Já a můj svět-       individuálně dokončit  str.68,69  včetně úkolů vzadu. 
 


